

## Szállítási szerződés

Szerződés száma: 147/Ny/2011/SZTE/2.

amely létrejött egyrészt a

### Szegedi Tudományegyetem

Képviseli: Prof. Dr. Szabó Gábor rektor

Dr. Majó Zoltán gazdasági és műszaki főigazgató

**Székhely:** 6720 Szeged, Dugonics tér 13.

Adószáma: 15329815-2-06,

Bankszámla szám: 10028007-00282802-00000000

mint Megrendelő, valamint a

### **B. Braun Medical Kft.** 1023 Budapest, Felhévizi u. 5.

Képviseli: Horn Péter ügyvezető igazgató

Csató András gazdasági igazgató

**Székhely:** 1023 Budapest, Felhévizi u. 5.

Cg.szám.: 01-09-075282

Adószám: 10557675-2-44

Bankszámlaszám: 10918001-00000410-43070012

mint Szállító között az alábbiak szerint.

### **1. A szerződés tárgya**

1.1 A szerződés tárgya a Megrendelőnek az Európai Unió Hivatalos Lapjában 2011.10.26-án megjelent, TED 2011/S 206-335883 számú Ajánlati felhívásában és a kapcsolódó közbeszerzési dokumentumokban részletesen meghatározott minőségű és mennyiségű **aneszteziológiai eszközök** (továbbiakban: Áru) jelen szerződés szerinti feltételekkel való határidős adásvétele (szállítása).

1.2 Az árunak és a feltételeknek meg kell felelnie a jelen szerződés **mellékletében** foglalt specifikációnak, valamint a Szállító által az ajánlata mellékleteként csatolt leírásokban, illetve prospektusokban rögzített jellemzőknek, illetve a hatályos minőségi bizonyítványoknak.

### **2. Vételár: 7.112.600,-Ft + ÁFA / év**

A fenti ár részletezését a melléklet tartalmazza.

E szerződés teljesítésével összefüggő összes adót, vámot, illetéket, engedélyezési díjat, szállítási költséget, az átadással felmerülő költséget, stb. teljes mértékben a Szállító viseli.

A fenti ár módosítására kizárólag kétoldalú, írásos megállapodás alapján kerülhet sor, a Kbt.-ben rögzítettek alapján.

### **3. Fizetési mód**

3.1. A Megrendelő a fenti 2. pont szerinti vételárat - részteljesítés esetén a vételár megfelelő részét - az alábbi 4. pont szerinti teljesítési helyen való teljesítést követően a Kbt. 305. § szerinti határidőn belül, a Szállító UniCredit Bank Hungary Zrt. -nél vezetett 10918001-00000410-43070012 számú számlájára való átutalással egyenlíti ki. A Szállító az áruszámlához csatolni köteles az átvételi elismervényét. Szállító a teljesítési igazolás birtokában jogosult az igazolt teljesítés számlázására.

A Kbt. 305. §-ának megfelelően a kifizetések az alábbi rendben történnek:

A szállító legkésőbb a teljesítés elismerésének időpontjáig köteles nyilatkozatot tenni a megrendelőnek, hogy mekkora összegre jogosult az ellenszolgáltatásból, továbbá legkésőbb a teljesítés elismerésének időpontjáig köteles nyilatkozatot tenni, hogy az általa a teljesítésbe bevont alvállalkozók, illetve a velük munkaviszonyban vagy egyéb foglalkoztatási jogviszonyban nem álló szakemberek egyenként mekkora összegre jogosultak az ellenszolgáltatásból, egyidejűleg felhívja az alvállalkozókat és szakembereket, hogy állítsák ki ezen számláikat.

5.5. A Megrendelő az Áru átadás-átvétele során jogosult, de 5 munkanapon belül köteles elvégezni minden vizsgálatot és mérést annak megállapítására, hogy az Áru megfelel-e a szerződésben foglalt feltételeknek, így különösen a specifikációban leírtaknak.

5.6. Szállító köteles az áruhoz 1 példány magyar nyelvű kezelési utasítást mellékelni. Az áru jegyzőkönyvi átvételét a fenti dokumentáció hiányában a Megrendelő jogosult megtagadni.

5.7. Ha az átvételt a Megrendelő minőségi hiba, hiány miatt megtagadja, a kárveszély mindaddig a Szállítót terheli, amíg a hibát, hiányosságot Szállító ki nem küszöböli. Ha az átadás-átvétel során a Megrendelő azt állapítja meg, hogy az Áru nem felel meg a szerződésben foglalt feltételeknek, így különösen a specifikációban leírtaknak, akkor a Megrendelő az Áru kicserélését követelheti, és megjelölheti a kicserélés határidejét, a Szállító pedig köteles a Megrendelő által megjelölt igényt haladéktalanul és térítésmentesen kielégíteni.

5.8. Sikertelen átvétel esetén a Szállító köteles a hibák elhárítása után az áru átadására új időpontot javasolni. A megismételt átvétellel kapcsolatos minden költség a Szállítót terheli.

5.9. Eredményes átadás esetén az átadási jegyzőkönyv Megrendelő általi aláírásának napján száll át a kárveszély a Megrendelőre.

5.10. A csomagolásban a szavatossági lejáratot jól láthatóan meg kell jelölni, és nem szállítható 1 évnél korábbi lejáratú termék.

## 6. Teljesítési idő

6.1. A teljesítési határidő: a szerződéskötést követő 12 hónap időszakban kell teljesíteni a szállításokat, a Megrendelő lehívásai alapján, a megrendelés kézhezvételét követő 7 napon belül. A lehívások során Megrendelő a szerződött mennyiségtől -50 %-ig eltérhet.

6.2. A Szállító köteles az Áru feladását/átadását követően az eredeti áruszámlát a Megrendelő részére megküldeni, az átvevő hely átvételi elismervényének mellékelésével. A leszállított termékekhez szállítólevelet is köteles mellékelni a Szállító, melyen a termék gyártási száma illetve a beazonosításra alkalmas adat is szerepel.

6.3. A Szállító előszállításra csak a Megrendelő előzetes írásos hozzájárulásával jogosult.

## 7. Szavatosság, jótállás

7.1. A Szállító a szállítást követően **12 hónap teljes körű jótállást vállal** és szavatolja, hogy a szállított Áru alkalmas a rendeltetésszerű használatra, valamint mentes mindenfajta fejlesztési, anyagbeli, kivitelezési, illetve a Szállító vagy közreműködői tevékenységével vagy mulasztásával bármilyen más módon összefüggő hibáktól.

7.2. A Megrendelő köteles írásban haladéktalanul értesíteni a Szállítót a szavatosság, illetve a jótállás alapján érvényesíteni kívánt bármilyen igényről.

7.3. Ha a Szállító nem, vagy nem szerződésszerűen tesz eleget a kötelezettségének, akkor a Megrendelő a Szállító költségére, kockázatára és felelősségére jogosult - de nem köteles - minden ésszerű intézkedést megtenni az Áru kicserélése érdekében.

## 8. Szerződést biztosító mellékkötelezettségek:

8.1. A jelen szerződésben rögzített bármely kötelezettsége késedelmes vagy hibás teljesítés esetén a Szállító kötbért köteles fizetni a Megrendelőnek. A kötbér akkor is jár, ha a megrendelőnek kára nem merült fel. A késedelmi vagy hibás teljesítési kötbér mértéke a késedelemmel vagy hibával érintett eszköz nettó értékének napi 0,5%-a, de legfeljebb a teljes ellenérték 20%-a. A kötbérek a szerződésszegések napján esedékessé válnak. Amennyiben a hiba csak az eszköz egy adott részét érinti és az nem jelenti a teljes eszköz hibás használatát, úgy a hibás teljesítési kötbér alapja a hibás és hibátlan rész arányosításával kerül meghatározásra.

8.2. A kötbér kifizetése nem érinti a Megrendelő azon jogát, hogy a szerződésszegéssel okozott és a kötbér összegével nem fedezett kárának megtérítését követelje. Ha a kötbér a maximumot elérte, a Megrendelő jogosult a szerződéstől elállni. Szállító kizárólag akkor mentesül a késedelemnek az előzőekben írt következményei alól, ha a késedelem vis major miatt következett be.

8.3. A Szállító a neki felróható meghiúsulás vagy nemteljesítés esetén a teljes nettó ellenérték 20%-a mértékű meghiúsulási kötbért köteles fizetni.

147/Ny/2011/SZTE/2. MELLÉKLET: Aneszteziológiai eszközök

Sor-szám	termék	éves mennyiség (db)	nettó egységár (Ft/db)	nettó összegár (Ft)	cikkszám, kódszám, céges megjelölés
15.	atraumatikus tű+ fonal 2.0., 3.0 egyenes	100	486 Ft	48 600 Ft	C0935603 - DAFILON BLUE 3/0 (2) 90CM GS51 x36, C0935611 - DAFILON BLUE 2/0 (3) 90CM GS51 x36
28.	Vizelet gyűjtő zsák óradiuresis méréshez, min. 2000 ml/3 kamrás min. 400 mm-es mérővel, az eszköz zárt rendszert képezzen (steril, mintavétel)	2 000	1 450 Ft	2 900 000 Ft	4417910 - UREOFIX 500 CLASS.CS.ZSAK 1,5L X 10 120 CM
31.	kanül hosszabbító cső perfusorhoz, lipidresistens, combidymek megfelelő 150-200 cm	20 000	120 Ft	2 400 000 Ft	8722960 - ORIG.PERFUSOR N SZERELÉK X100, 8722862 - ORIG.PERFUSOR L SZERELÉK X100
33.	3 járatú, 3 állású lipidresistens inf. Csap (kék, piros jelzésű)	3 000	68 Ft	204 000 Ft	16494C - DISCOFIX C 3 UTAS INFUZIÓS CSAP X100, 16496C - DISCOFIX C-3 PIROS X 100
34.	inf. Szerelék, az intézetben jelenleg használt volumetrikus pumpákhoz (B.Braun vagy Alaris SE)	1 000	460 Ft	460 000 Ft	8700036SP - INFUSOMAT SPACE SZERELÉK, 250CM X100
40.	epidural kanül szett 16-18 G	500	2 200 Ft	1 100 000 Ft	4514017 - PERIFIX EF 401 LOR EPID. KÉSZLET 18G X20, 4514025 - PERIFIX EF 402 LOR EPID. KÉSZLET 16G X20
	<b>MINDÖSSZESEN</b>			<b>7 112 600 Ft</b>	